Il presente modulo di iscrizione, compilato in ogni sua parte e corredato della documentazione prevista, 

dovrà essere inviato tramite l’apposito link presente nella pagina di presentazione del corso presente 

all’indirizzo:   

http://www.memoriastorica.eu/formazione/ai-bootcamp  

3. Quota di iscrizione   

La quota di iscrizione è fissata in € 1.400 (millequattrocento) iva esente così suddivisa:  

▪ € 300 (trecento) all’atto della presentazione della domanda;  

▪ € 1.100 (millecento) all’inizio del corso;  

4. Diritto di recesso   

Sarà possibile rinunciare all’iscrizione entro 15 giorni prima dell’inizio del corso, dandone comunicazione 

all’e-mail formazione@memoriastorica.eu. Si avrà così diritto alla restituzione dell’intera quota di iscrizione

[...]

fondamenti, strumenti e applicazioni pratiche, sarà subordinato alla frequenza di almeno il 

60% del totale delle ore del corso e avendo pienamente regolarizzato la propria posizione amministrativa.  

8. Pagamento   

Il prezzo del corso ammonta a € 1.400 (millequattrocento) iva esente, che dovrà essere versato secondo 

quanto indicato al punto 3. del presente regolamento, tramite bonifico bancario a favore di:  

Memoria Storica soc. coop.  

Istituto Banco di Sardegna SPA  

Agenzia: SESTU  

c/c IBAN: IT 08 Z 01015 44020 000000023874